
IZ
A

K
A

YA
 &

 C
O

C
K

TA
IL

 B
A

R
НА ЛЬДУ
Морской ёж
Устрица Маака (Китай)
Устрица Императорская (Россия)
Устрица Ромаринка (Россия)
Устрица Хасанская (Россия)
Устрица Розовая Джоли (Намибия)

 390
380
380
380
380
490

 

СУШИ 
Нигири с сёмгой 290

Ролл угорь / огурец классика
390

Ролл лосось классика 450

Ролл креветка / манго / апельсиновый унаги 590

Ролл гребешок / тунец / авокадо 730

Ролл лосось / авокадо / красная икра 790
Ошидзуси лосось 730

ЗАКУСКИ
Картофель фри / терияки / бонито 250
Брокколи темпура / кунжутная заправка 250
Салат баклажан / томаты / древесные грибы 450

Тартар говядина / огурец / древесные грибы 550

Креветки темпура / лаймовый спайси 630

Поке лосось / тунец / авокадо 690
Куриные крылья / азиатский BBQ 650

Гёдза креветки / японский майо 760

СУПЫ
Том ям / кальмар / креветки 590
Рамен тан-тан 590

                                                                    
Жареный рис с яйцом 280
Жареный рис / морепродукты 590
Жареный рис / пастрами говядина 650
Удон / говядина / соус тао 650
Удон / морепродукты / манго / сливочный карри 770

АТА                                                 
Бургер говядина / шиитаке / терияки
Кальмар кушияки / соус мисо
Мидии / томаты / древесные грибы
Говядина кушияки
Фланк / перечный соус / грибы
Утиная грудка KYOTO

590
590
650
730
830
870

ДЕСЕРТЫ
Моти / кокосовый крем
Сметанник / солод / соевая карамель
Осьминог KYOTO
Йогуртовый панна-кот/свежие ягоды

390
390
570
570
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ИРИЛЛ ЗЫВАРЬ

НОВОЕ БЛЮДО             ОСТРОЕ         ШЕФ РЕКОМЕНДУЕТ

450

Ролл угорь / шиитаке / терияки 750

Севиче гребешок / манго / юдзу 1100

Ролл креветка / огурец классика

Тунец / томаты / нори 510

Салат креветки / чука / авокадо 630

Лепёшка KYOTO с креветками 690
Севиче сёмга / томаты / юдзу-терияки 690

Ролл креветка / лосось / чука 690

Ролл лосось / юдзу-терияки 740

Запеченый ролл с тунцом /соус тао 450
Запеченый ролл с  креветкой/бекон 450
Запеченый ролл с креветкой/ананасовый чатни 490
Запеченый ролл  с угрем/трюфельный соус 490
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СОМЕЛЬЕ: АЛЕКСАНДР ВОЛКОВ

ИГРИСТЫЕ ВИНА 125ml 750ml

сух Просекко Каза Дефра 630 3780
Брют/Италия/Глера

сух Новапальма Просекко 5700
Брют/Италия/Венетто/Глера

БЕЛЫЕ ВИНА

сух Джаст Вайн Шенен Блан 540 3240
Вестерн Кейп/Шенен Блан

п/сух Маре & Гриль Винью Верде 530 3180
Миньо/Лоурейру, Аринто, Тражадура

3900п/сух Урбан Рислинг 650
Мозель/Рислинг

сух Приара Пино Гриджо 5400
Пино Гриджо/Италия/Фриули, Венеция, Джулия

КРАСНЫЕ ВИНА

п/сух Аппассименто Сегрето Россо  880 5280
Апулия/Негроамаро

п/сух Донна Марция Примитиво 6600
Апулия/Примитиво

РОЗОВЫЕ ВИНА
п/сух Пино Гриджо Блаш 490 2940

4860

Пино Гриджио/Венето

п/сух Ля Жаглери 810
Долина Луары/Гролло, Каберне Фран, Гаме

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ ВИНА
сл Доктор Зензен Рислинг 490 2940

10500

Рислинг/Германия

КРЕПЛЁНЫЕ ВИНА 50ml 750ml

сух Херес Вальдеспино Фино Иносенте 700

9600640

Андолусия/Паломино/Испания/Белое

сл Херес Нектар Педро Хименез
Андолусия/Испания/Педро Хименез

сух Вионье иль Бланш 6360
Долина Роны/Вионье

су Кава Жауме Серра Органик 4050
Брют/Испания/Каталония/Макабео, Перельяда, Чарелло

830 4980

4440сух Пино Нуар Имение Сикоры 740
Имение Сикоры/Пино Нуар

сух ГринЛайф Мальборо Совиньон Блан
Совиньон Блан/Новая Зеландия/Мальборо

3000500сух ГринЛайф Совиньон Блан
Совиньон Блан/ЮАР/Вестерн Кейп

4200сух Сигла Крианса Риоха 700
Риоха/Темпранильо, Гарнача, Грассиано



САКЕ 40ml

Нихонсакари 0,72 360
3690
6480
6150

10620

Нихонсакари Нама Чодзошу 0,3

Кунизакари Матча Осаке 0,5

Дзюнмай Гиндзё Дзюкусэй 0,72 590

СОДЖУ
Джинро слива   0,36 1900
Джинро клубника  0,36 1900
Джинро грейпфрут   0,36 1900
Джинро персик 0,36 1900
Джинро виноград 0,36 1900

9720

СЕТЮ
Химукано Куроума  0,9 310 6975
Куро-коуджи 0,9 390 7650

ИМО ШОЧУ
Точиаканэ Хирошигэ 0,72 540

БАЙЦЗЮ
Нюлашань Чэнь Нян       0,5 530 6625

ЛИКЕР
Цукасаботан Юдзу 0,72 580 10440
Накано Фудзисиро 
Микан Чухай 0,6 620 9300
Накано Фудзисиро 
Пайнепл Кэнди Сауа  0,6 620 9300
Накано Футзисиро Умэ Чухай 0,6 620 9300

Маретт VS
Маретт VSOP

БРЕНДИ

КОНЬЯК

АРМЯНСКИЙ

Арарат, 5 звезд 310
ИСПАНСКИЙ

Торрес 10 Гранд Резерва 330
Торрес 5 320

570
770

ВИСКИ
ШОТЛАНДСКИЙ

Феймос Грауз
Манки Шолдер
Лафройг 10
Смоки Джо

340
670
890

1050
ИРЛАНДСКИЙ

Бушмилс
Джемесон

330
410

АМЕРИКАНСКИЙ

Джим Бим
Джек Дениелс

410
410

ЯПОНСКИЙ

Шин Серен Блендет
Синзато

620
840

РОМ
Барсело Бланко
Барсело Аньехо
Оакхарт Ориджинал Спайсд Голд

260
280
280

ТЕКИЛА
Консьер Сильвер 250
Максимо де Кодорниз 
Сильвер 250

ТЕКИЛА 100% АГАВА
Дон Рамон Сильвер 420
Дон Рамон Аньехо 830
Хосе Куэрво Сильвер
Хосе Куэрво Репосадо

440
450

630

МЕСКАЛЬ
Раисилья Эстаньсия

ВОДКА
Хаски 110
Грей Гуз
Белуга Голд Лайн

470
490

ДЖИН
№5 Джин
Гордонс
Бомбей
Акори Премиум Юдзу

220
320
490
620

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

Вайцен
Имбирно-грейпфрутовый
эль
Чешский лагер
Стаут
Итальянский лагер
Немецкий лагер 
Chester безалкогольное
Вишневый эль
Kölch
Gothic Apa

 0,45

0,45

0,45

0,45

0,45

0,45

0,45

0,45

0,45

0,45

280

280
280
280
280
280
300
320
320
420

ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОФИЦИАНТУ, ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ ЛЮБЫЕ ПИЩЕВЫЕ АЛЛЕРГИИ K
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БАР ЕР: НИКОЛАЙ ГРИПЕКИН

СЛИВОВОЕ ВИНО                                                 
Кишу Хачимиту Умешу 0,72 4300
Кишу Акай Умешу 0,72 4300
Кишу Умешу 0,72 4300

40мл

АПЕРИТИВЫ И БИТТЕРЫ
Вермут Мартини Россо 210

210
260

Вермут Мартини Экстра 
Драй
Апероль
Кампари 340
Ягермайстер 320
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ЛИМОНАДЫ 200ml

Лемонграсс / Лайм
Пандан/Банан
Манго / Маракуйя
Груша / Жасмин
Бузина

                                                      200
200
200
200
200

                                              
                                        
                                        

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
«RICH» Кола 0,33 220
«RICH» Тоник 0,33 220
«Burn» , 
энергетический напиток 0,25 270
«Нарзан», мин. вода 0,5 200
«Архыз», негаз. вода 0,5 200
Сок «Я», в ассортименте 0,2 240

КОФЕ
Эспрессо                                                                     190

190
230

Американо                                                                   
Капучино Классический                                            
Матча Латте                                                                260

ЧАЙ                                                                                                                        400ml

Пуэр                                                                                290
ЧЕРНЫЙ

Ассам 290
Кавказский с чабрецом 290
ЗЕЛЕНЫЙ

Сенча 290
Молочный Улун 290
Те Гуань Инь 290
ФРУКТОВЫЙ

Ягоды и фрукты 290
ТРАВЯНОЙ

Саган-дайля 290
Японская липа 290

ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОФИЦИАНТУ, ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ ЛЮБЫЕ ПИЩЕВЫЕ АЛЛЕРГИИ
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ТЕНДЕР: НИКИТА БАЛЯСИНIZ
A

K
A

YA
 &

 C
O

C
K

TA
IL

 B
A

R

КОКТЕЙЛИ                                                                    

Ананас / Кокос / Лимон
Грейпфрут / Маракуйя
Земляника / Шисо / Исландский мох
Макадамия / Грецкий / Личи
Саке / Алоэ / Лайм
Ладан / Кокос / Лаванда
Бобы тонка / Йогурт / Лимон
Мандарин / Еловые иголки
Клубника / Сыр / Йогурт
Маракуйя / Манго / Персик
Розмарин / Шалфей / Какао
Кампари / Имбирь / Лимон
Ромашка / Османтус / Юдзу
Слива / Смородина / Лаванда

380
380
380
390
390
390
400
410
420
430
440
440
450
450


