

ШЕФ-ПОВАР: КИРИЛЛ ЗЫВАРЬ



CAKE	40ml		БРЕНДИ	40мл
Нихонсакари Нама Чодзош	ı y 0,3	3690	 АРМЯНСКИЙ	
Нихонсакари	0,72 360	6480	Арарат, 5 звезд	310
Кунизакари Матча Осаке	0,5	6150	испанский	
Дзюнмай Гиндзё Дзюкусэй	0,72 590	10620	Toppec 5	320
СОДЖУ			 Торрес 10 Гранд Резерва	330
	0,36	1900	КОНЬЯК	
Джинро клубника	0,36	1900	Маретт VS	570
	0,36	1900	Maperr VSOP	770
Джинро персик	0,36	1900	·	
Джинро виноград	0,36	1900	ВИСКИ	
СЕТЮ			шотландский	
Химукано Куроума	0,9 310	6975	Феймос Грауз	340
лимукано куроума Куро-коуджи	0,9 310		Манки Шолдер	670
	0,9 330	7030	Лафройг 10	890
имо шочу			Смоки Джо	1050
Точиаканэ Хирошигэ	0,72 540	9720	ирландский Бушмилс	330
БАЙЦЗЮ			Джемесон	410
 Нюлашань Чэнь Нян	o,5 530	6625	АМЕРИКАНСКИЙ	
ЛИКЕР	,	- -	Джим Бим	410
			Джек Дениелс	410
Цукасаботан Юдзу	0,72 580	10440	японский	
Накано Фудзисиро Микан Чухай	0,6 620	9300	Шин Серен Блендет	620
Накано Фудзисиро	0,0 020	3300	Синзато	840
Пайнепл Кэнди Сауа	0,6 620		POM	
Накано Футзисиро Умэ Чух	аи 0,6 620	9300	Барсело Бланко	260
СЛИВОВОЕ ВИНО			Барсело Аньехо Оакхарт Ориджинал Спайсд Голд	280 280
Кишу Хачимиту Умешу	0,72	4300		200
Кишу Акай Умешу	0,72	4300	ТЕКИЛА	
Кишу Умешу	0,72	4300	Консьер Сильвер	250
			Максимо де Кодорниз	250
ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ			Сильвер ТЕКИЛА 100% АГАВА	250
Вайцен	0,45	280	Дон Рамон Сильвер	420
Имбирно-грейпфрутовый		•	Дон Рамон Сильвер Дон Рамон Аньехо	830
эль	0,45	280	Хосе Куэрво Сильвер	440
Чешский лагер	0,45	280	Хосе Куэрво Сильвер	450
Стаут	0,45	280	• .	.50
Итальянский лагер	0,45	280	МЕСКАЛЬ	
Немецкий лагер	0,45	280	Раисилья Эстаньсия	630
Chester безалкогольное	0,45	300	ВОДКА	
Вишневый эль	0,45	320	Хаски	110
Kölch	0,45	320	Грей Гуз	470
Gothic Apa	0,45	420	Белуга Голд Лайн	490
			джин	
АПЕРИТИВЫ И БИТТЕРЫ			№5 Джин	220
Вермут Мартини Россо		210	Гордонс	320
Вермут Мартини Экстра			Бомбей	490
Драй		210	Акори Премиум Юдзу	620
Апероль		260		
Кампари		340		
Ягермайстер		320		



Ананас / Кокос / Лимон	380
Грейпфрут / Маракуйя	380
Земляника / Шисо / Исландский мох	380
Макадамия / Грецкий / Личи	390
Саке / Алоэ / Лайм	390
Ладан / Кокос / Лаванда	390
Бобы тонка / Йогурт / Лимон	400
Мандарин / Еловые иголки	410
Клубника / Сыр / Йогурт	420
Маракуйя / Манго / Персик	430
Розмарин / Шалфей / Какао	440
Кампари / Имбирь / Лимон	440
Ромашка / Османтус / Юдзу	450
Слива / Смородина / Лаванда	450

ЛИМОНАДЫ	200ml
Лемонграсс / Лайм	200
Пандан/Банан	200
Манго / Маракуйя	200
Груша / Жасмин	200
Бузина	200

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

«RICH» Кола	0,33	220
«RICH» Тоник	0,33	220
«Burn» ,		
энергетический напиток	0,25	270
«Нарзан», мин. вода	0,5	200
«Архыз», негаз. вода	0,5	200
Сок «Я», в ассортименте	0,2	240

КОФЕ

Эспрессо	190
Американо	190
·	230
Капучино Классический	
Матча Латте	260
ЧАЙ	400ml
Пуэр	290
ЧЕРНЫЙ	
Ассам	290
Кавказский с чабрецом	290
ЗЕЛЕНЫЙ	
Сенча	290
Молочный Улун	290
Те Гуань Инь	290
ФРУКТОВЫЙ	
Ягоды и фрукты	290
ТРАВЯНОЙ	
Саган-дайля	290
Японская липа	290